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Lista ocenionych projektéow

Regionalny Program Operacyjny Wojewddztwa Slaskiego 2014-2020

Os$ Priorytetowa XIV Dziatania naprawcze w kontekscie pandemii COVID-19 - REACT-EU
Dziatanie Inwestycje w MSP - REACT-EU

Typ projektu Inwestycje w MSP

Termin naboru: 26.05.2020 r. - 09.06.2020 r.

Numer naboru RPSL.03.02.00-IP.01-24-026/20

Runda III

Status: Mikro i Mate przedsiebiorstwa

Whioski ocenione pozytywnie wybrane do dofinansowania REACT-EU

Srednia
Wybrany
. ocena |Data wptywu
Whnioskowane . ) . do
. . ; " . | Koszt catkowity | zbiorcza| wniosku o .
Lp. Numer whniosku Whnioskodawca Tytut projektu dofinansowanie X dofinanso
[PLN] uzyskan | dofinansowa .
[PLN] a przez nie wania -
projekt Tak/Nie
AGENCJA PROMOCYINO- Rozbudowa zajezdni
WND-RPSL.14.02.00-24- REKLAMOWA "SPOT" S.C. tramwajowej - nowe miejsce
1 04CH/20-003 PIOTR CZERWINSKI, na kawiarnianej mapie 282 383,83 419 955,58 20,5 01.06.2020 TAK
WOJCIECH KRAWCZYK Cieszyna.




WND-RPSL.14.02.00-24-
04D2/20-002

"DROG-GRA" Anouar GRATI

Wzrost konkurencyjnosci oraz
nowych miejsc pracy poprzez
wprowadzenie nowej ustugi
kruszenia betonu.

799 960,00

1 554 228,00

20,5

02.06.2020

TAK

WND-RPSL.14.02.00-24-
0513/20-002

Slusarstwo, Mechanika Maszyn
-Zygmunt Olma

Wdrozenie technologii obrdbki
detali o skomplikowanych
ksztattach drogq do
podniesienia konkurencyjnosci
przedsiebiorstwa na rynku
miedzynarodowym

799 924,86

1 206 952,38

20,5

08.06.2020

TAK

WND-RPSL.14.02.00-24-
058B/20-002

DOMENA J.CHROSTEK
SPOLKA JAWNA

Innowacyjna platforma
sprzedazy internetowej z
centralng obstugg w chmurze
jako narzedzie pozwalajace
zwiekszy¢ udziat w rynku oraz
zapewnic obstuge systemu
zdalnie - remedium na trudne
czasy COVID19.

158 958,50

230 022,30

20,5

09.06.2020

TAK

WND-RPSL.14.02.00-24-
05D4/20-002

DAWID KOCZzZY

Wzrost konkurencyjnosci
poprzez rozwadj i rozszerzenie
dziatalnosci w kierunku
innowacyjnego konceptu
obiektu noclegowego o
podwyzszonym standardzie
wykorzystujacego
zintegrowany elektroniczny
system dostepowy w procesie
obstugi gosci

800 000,00

1193 371,78

20,5

09.06.2020

TAK

WND-RPSL.14.02.00-24-
04G0/20-003

ARNICA S.C.

Orient - nowa Sciezka

606 044,50

863 183,60

20,5

08.06.2020

TAK




WND-RPSL.14.02.00-24-

KOKOI SPOLKA Z

Nowe otwarcie - zwiekszenie
konkurencyjnosci
przedsiebiorstwa poprzez

7 OGRANICZONA 76 850,00 147 267,18 20,5 03.06.2020 TAK
04DB/20-002 ODPOWIEDZIALNOSCIA rozbudowe parku _
maszynowego oraz utworzenie
trwatych miejsc pracy.
SweetApartaments - edukacja
WND-RPSL.14.02.00-24- Spétdzielnia Socjalna gastronomiczna i pokoje
8 052D/20-002 Manufaktura noclegowe na Jurze 228 321,67 330 394,92 20,5 08.06.2020 TAK
HURTOWNIA Realizacja planu wzrostu
WND-RPSL.14.02.00-24- YOURNEWSTYLE.PL SPOLKA Z N
9 0588/20-004 OGRANICZONA, , zggtli)li;eggy;]iggszeﬁgmy z 151 924,71 309 843,99 20,5 09.06.2020 TAK
ODPOWIEDZIALNOSCIA 9
Zakup srodkéw trwatych
10 WND-RPSL.14.02.00-24 STANISLAW KUBICA REGIS stuzacych do wzrostu 685 950,00 992 610,00 20,5 04.06.2020 TAK
04E3/20-002 R
konkurencyjnosci firmy.
ZUZANNA LISKOWACKA . . C .
11 |WND-RPSL.14.02.00-24- o0 rcowNIA POZYTYWNYCH |2Wigkszenie konkurencyjnosci |, 364 54 890 455,06 20,5 | 09.06.2020 | TAK
05BG/20-002 przedsigbiorstwa
ZMIAN
Wdrozenie inwestycji
wptywajacej na wzrost
konkurencyjnosci
przedsiebiorstwa, poszerzenie
AGRO-WODZIStAW SPOLKA Z|oferty produktowej, utrzymanie
WND-RPSL.14.02.00-24- OGRANICZONA oraz wzrost zatrudnienia
12 03HH/20-002 ODPOWIEDZIALNOSCIA pracownikdw w dobie kryzysu >95 132,80 1222 384,88 20 03.06.2020 TAK

SPOLKA KOMANDYTOWA

zdrowia publicznego
spowodowanym
rozprzestrzenianiem sie
koronawirusa ludzkiego typu
COVID-19 (SARS-CoV-2).




WND-RPSL.14.02.00-24-

Przedsiebiorstwo Inzynieryjne

Inwestycje prowadzace do
rozwoju dziatalnosci
wptywajacej na zdrowie

13 04H9,/20-009 "AGRAF" Agnieszka Skérka Polakow, po.dngslza_lce 659 090,00 953 742,00 20 08.06.2020 TAK
konkurencyjnosc firmy,
warunkujace utrzymanie stanu
zatrudnienia i jego zwiekszenie.
] Zastosowanie innowacyjnych
GRUPA BIURO-LAND SPOLKA [rozwigzan procesowych i
WND-RPSL.14.02.00-24- Z OGRANICZONA organizacyjnych w gospodarce
14 050D/20-002 ODPOWIEDZIALNOSCIA magazynowej przedsiebiorstwa 477320,00 802 452,00 20 08.06.2020 TAK
SPOLKA KOMANDYTOWA szansg na wzrost
konkurencyjnosci firmy.
) Wzrost konkurencyjnosci firmy
HURTOWNIA LONG SPOtKA Z |poprzez wdrozenie
WND-RPSL.14.02.00-24- OGRANICZONA zaawansowanego systemu
15 058A/20-002 ODPOWIEDZIALNOSCIA klasy ERP oraz uruchomienie 704 044,20 1018 793,39 20 09.06.2020 TAK
SPOLKA KOMANDYTOWA nowej ustugi samoobstugowego
magazynu
WND-RPSL.14.02.00-24- OGRANICZONA o .
16 05DA/20-002 ODPOWIEDZIALNOSCIA p;gjﬂl;;:élv\;nﬁomi(izg:yzﬂ 799 071,78 1 156 303,87 20 09.06.2020 TAK
SPOLKA KOMANDYTOWA P glenicznyen,
potrzebnych w dobie pandemii
17 WND-RPSL.14.02.00-24- P.U.H. PRO-STYL mgr inz. Zwigkszenie potencjatu firmy i 251 784,65 385 002,49 20 28.05.2020 TAK

04BB/20-002

Dominik Grzegorzek

otwarcie na nowe mozliwosci.




Podniesienie konkurencyjnosci
) s NARZEDZIA PROJEKTOWANIE |przedsiebiorstwa poprzez
1g |WND-RPSL.14.02.00-24 1y J0TECH - 10ZEF wdrozenie technologii 799 900,30 1273 957,49 20 | 09.06.2020 | TAK
04H0/20-001 o .
ZAJAC elektrodrazenia i wprowadzenie
nowych produktéw
Bozena Wyrdd, Wzrost k.onkuren(.:yjnosu
Przedsiebiorstwo Ustugowo poprzez mwes_tyqe W
19 |WND-RPSL.14.02.00-24- {4 00e "TRAK-DZIAN" ;  |IMnowacyinalinie 343 943,13 497 705,95 20 08.06.2020 | TAK
0534/20-002 " " . technologiczng do obrdbki
PUH "DybelDrew" Bozena
. drewna.
Wyrdéd
) oa Produkcja oraz postprodukcja
20 WND-RPSL.14.02.00-24 120dB MICHAL MIKA dzwiekowa w technologii Dolby [799 999,99 1125176,74 20 09.06.2020 TAK
0574/20-003
Atmos
. Wdrozenie innowacyjnego
i .. |QuIicko sPOLKA z R
21 |WND-RPSL.14.02.00-24- {55 Aniczona systemu do ptatnosci 800 000,00 1 353 000,00 20 09.06.2020 | TAK
05C3/20-002 . kartowych i internetowych dla
ODPOWIEDZIALNOSCIA ., . X X
matych i srednich firm (fintech)
Razem: 11 445 569,42 |17 926 803,60
Whnioski wycofane na prosbe Wnioskodawcy/rozwiazane umowy/odmowy podpisania umowy
Srednia
Whnioskowane . o_cena Data_wplywu
. . . " . | Koszt catkowity | zbiorcza| wniosku o
Lp. Numer wniosku Whnioskodawca Tytut projektu dofinansowanie "
[PLN] [PLN] uzyskan | dofinansowa
a przez nie
projekt
PRIMOST POLUDNIE SPOLKA .
1 [WND-RPSL.14.02.00-24- |, 5cRANICZONA Wdrozenie systemu klasy DMS 554 g1 g9 433 845,60 20,5 09.06.2020

0565/20-002

ODPOWIEDZIALNOSCIA

i CRM




WND-RPSL.14.02.00-24-
05BA/20-002

MAG-CATERING SPOLKA Z
OGRANICZONA ]
ODPOWIEDZIALNOSCIA

Wdrozenie innowacyjnej ustugi
w zakresie cateringu
dietetycznego i firmowego w
celu zwiekszenia
konkurencyjnosci firmy.

183 092,00

248 637,00

20

09.06.2020

WND-RPSL.14.02.00-24-
04H6/20-002

Eco-Team sp. z 0. 0. sp. k.

Wdrozenie systemu
zarzadzania procesami
biznesowymi klasy BPM
(Business Process
Management) do zarzadzania
procesem sprzedazy
odnawialnych zrédet energii w
celu wejscia z ustugg montazu
instalacji OZE przy realizacji
projektéw grantowych

340 000,00

492 000,00

20

09.06.2020

Razem:

822 904,00

1174 482,60




